RQFII）以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.9 元；持有首

发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率

征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应

纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资

基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持

有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 4 股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股

1 个月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.2 元；持股 1 个月以上至 1 年（含

1 年）的，每 10 股补缴税款 0.1 元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。】

本次权益分派方案实施前公司总股本为 262,210,017 股，实施后总股本增至

365,082,943 股。

根据《公司法》的规定，公司回购专用账户持有的本公司 5,027,700 股股份

不享有参与本次利润分配及资本公积金转增股本的权利。

三、股权登记日与除权除息日

1、本次权益分派股权登记日为：2025 年 5 月 22 日。

2、本次权益分派除权除息日为：2025 年 5 月 23 日。

3、本次权益分派新增可流通股份上市日为：2025 年 5 月 23 日。

四、权益分派对象

截至 2025 年 5 月 22 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司

全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所转股于 2025 年 5 月 23 日直接记入股东证券账户。在转股过程中

产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若

尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次

转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2025

年 5 月 23 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*617 珠海志成股权投资企业（有限合伙）

2 08*190 珠海凯越高科技产业投资有限公司

3 08*260 珠海志壹股权投资企业（有限合伙）

4 08*392 珠海志同股权投资企业（有限合伙）

六、股本变动结构表

1、公司股本变动情况预计如下：

股份性质

本次变动前 本次资本公

积转增股本

数量（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 111,775 0.04 44,710 156,485 0.04

高管锁定股 111,775 0.04 44,710 156,485 0.04

二、无限售条件流通股 262,098,242 99.96 102,828,216 364,926,458 99.96

三、总股本 262,210,017 100.00 102,872,926 365,082,943 100

注：本次转增后的股本结构以中国结算深圳分公司登记的结果为准。

2、本次差异化分红送转方案导致公司实际控制人及其一致行动人拥有权益

的股份比例被动触及《证券期货法律适用意见第 19 号——〈上市公司收购管理

办法〉第十三条、第十四条的适用意见》第四条规定的情形，具体情况如下：

股份性质

本次股本变动前持有股份 本次股本变动后持有股份

股数(股)
占总股

本比例

占剔除公

司当前回

购专用账

户股份后

总股本比

例

股数(股)
占总股

本比例

占剔除公

司当前回

购专用账

户股份后

总股本比

例

珠海凯越高科

技产业投资有

限公司

98,718,937 37.65% 38.38% 138,206,511 37.86% 38.38%

珠海志壹股权

投资企业（有

限合伙）

11,957,110 4.56% 4.65% 16,739,954 4.59% 4.65%

珠海志同股权

投资企业（有

限合伙）

11,390,720 4.34% 4.43% 15,947,008 4.37% 4.43%

珠海志成股权

投资企业（有

限合伙）

6,293,216 2.40% 2.45% 8,810,502 2.41% 2.45%

高渭泉 56,639 0.02% 0.02% 79,294 0.02% 0.02%

合计持有股份 128,416,622 48.97% 49.93% 179,783,269 49.24% 49.93%

其中：无限售

条件股份
128,374,143 48.96% 49.92% 179,723,799 49.23% 49.92%

   有限售

条件股份
42,479 0.02% 0.02% 59,470 0.02% 0.02%

注：1、本次转增后，上述股东的持股情况以中国结算深圳分公司登记的结果为准。

2、上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入造成。

七、调整相关参数

1、本次实施转股后，按新股本 365,082,943 股摊薄计算，公司 2024 年年度

每股净收益为 0.2019 元。

2、本次权益分派后，按公司总股本 262,210,017 股（含回购股份）折算的每

10 股现金分红金额、转增股数公式计算如下：

按公司总股本折算的每 10 股现金分红金额=（本次实际现金分红总额/公司

总股本）*10=（25,718,231.70/262,210,017）*10=0.980825 元（保留六位小数，最

后一位直接截取，不四舍五入，下同）；按公司总股本折算的每 10 股转增股数

=转增股份总额/总股本*10=102,872,926/262,210,017*10=3.923302 股。

3、本次权益分派实施后的除权除息参考价格=（除权除息前一交易日收盘价

-按公司总股本折算每股现金分红金额）/（1+按公司总股本折算每股资本公积转

增股本股数）=（除权除息前一交易日收盘价-0.0980825）/（1+0.3923302）。

4、公司部分股东在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中承

诺，其所持有的公司股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于首次公开